
Elixir Extrac - směs adaptogenůt, Eliksiiri 50ml

  

Zcela unikátní směs adaptogenů, Holistické (celostní) složení. Finská chaga, finské reishi,
extrakt z mladých finských jehličnanů, shiitake, extrakt z amly.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH499,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 499,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobcePuhdistamo 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Elixir_Extract_adaptogeny.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20271&virtuemart_category_id=23&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=733&tmpl=component


Popis Elixir Extract 50ml (Eliksiiri)
Doplněk stravy.

- Zcela unikátní směs adaptogenů
- Finská chaga, finské reishi, extrakt z mladých finských jehličnanů, shiitake, extrakt z amly
- Super antioxidační komplex
- Forma tinktury pro snadné užívání
- Holistické (celostní) složení produktu
- Vynikající biodostupnost
- Prémiová kvalita - produkt obsahuje pouze aktivní složky
- Prémiová čistota - bez obsahu balastních aditiv, pojiv, plnidel a umělých sladidel

Pokud hledáte nejkomplexnější doplněk značky Puhdistamo zaměřený na adaptogenní podporu a
oblast oxidativního stresu, nemusíte hledat dál.
Elixir Extract obsahuje:
 
- Divokou chagu z Laponska - extrakt z divoké volně rostoucí Chagy (Rezavce šikmého)
pocházející z nedotčené oblasti finského Laponska. Originální laponská chaga se vyznačuje
vysokým obsahem bioaktivních adaptogenů, esenciálních fosfolipidů, tripertenoidů, 
ergosterolů, esenciálních fosfolipidů, beta-glukanů, bioaktivních fytosterolů, vitamínů,
organicky vázaných minerálů,  polysacharidů, kyseliny betulinové, betulinu, bioaktivních
flavonoidů, pteridinu, obliquolu a obsahem desítek mnoha dalších důležitých mikronutrientů.
 - Divokou reishi z Laponska - Extrakt z divoké, volně rostoucí houby reishi původem z Finska.
Originální laponská Reishi se vyznačuje vysokým obsahem bioaktivních adaptogenů,
peptidoglykanů, esenciálních fosfolipidů, tripertenoidů,  ergosterolů, esenciálních
fosfolipidů, beta-glukanů, bioaktivních fytosterolů, vitamínů, organicky vázaných minerálů, 
polysacharidů, bioaktivních flavonoidů, pteridinu, obliquolu a obsahem desítek mnoha dalších
důležitých mikronutrientů.
- Extrakt z mladých finských jehličnanů -  kůra a mladé větvičky borovic, smrků a jalovců z
finského Laponska. Ty obsahují obsahují přírodní fenolové sloučeniny a flavonoidy jako je
např. resveratrol, bioaktivní katechiny a proanthokyanidiny (OPC).
- Chaga + reishi + extrakt z jehličnanů = originální adaptogeny původem z Laponska od finského
producenta = přímý zdroj = maximální možná nativita a účinek.
- Extrakt z shiitake - shiitake obsahuje speciální typy přírodních polysacharidů jako je
lentinan, beta-glukany, steroly, všechny esenciální aminokyseliny, vitamín D a vitamíny
skupiny B.
- Extrakt z amly - amla neboli indický angrešt je přirozeným zdrojem vitamínů C v přírodní
formě. Ten sám funguje jako antioxidant a zároveň posiluje vstřebání ostatních látek.
 
Produkt neobsahuje laktózu, mléko a lepek.
Produkt neobsahuje želatinu ani přísady živočišného původu.
 
Vyvinuto a vyrobeno ve Finsku.
Země původu suroviny Finsko + mimo EU.

Prémiová značka Puhdistamo nabízí jedinečnou řadu etických doplňků stravy, originálních
adaptogenů z Laponska a výběrových superpotravin nejvyšší jakosti. Nekompromisní a vášnivý
přístup k maximální možné kvalitě je doslova zakódován v DNA, tedy v základní genetické
informaci celé značky! Jednotlivé produkty obsahují pouze čistou směs aktivních složek, to vše
bez obsahu balastních aditiv, pojiv a plnidel.  Prémiové suroviny jsou vybírány ze zdrojů,
které odpovídají přirozenému výskytu daného druhu, ať se jedná o přírodní bohatství severských
lesů v Laponsku a Finsku, nebo další špičkové lokality po celé zeměkouli. Celkový holistický
koncept značky vychází z propojení přírody a moderních vědeckých poznatků. Tento celostní
přístup poskytuje jedinečné nutriční a synergické botanické formulace, které jsou hluboce
účinné a přesně vyvážené.
 
Balení: 50 ml
 
Dávkování: 1 ml 2 x denně. Denní dávka odpovídá 2 ml. Balení obsahuje 25 denních dávek. Můžete
přidat do svého oblíbeného nápoje nebo smoothie.



 
Upozornění: Není náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučenou dávku. Skladujte v suchu,
chladu, mimo dosah dětí. Chraňte před světlem. Neužívejte při léčbě antibiotiky. Konzultujte
užívání s lékařem, pokud berete léky na ředění krve nebo pokud jste těhotná nebo kojící žena.
 
Složení: voda, alkohol (20 %), reishi (houba Lesklokorka lesklá - Ganoderma lucidum ),
shiitake (houba Houževnatec jedlý - Lentinula edodes), chaga (houba Rezavec šikmý - Inonotus
obliquus), extrakt z borové kůry,  extrakt z plodů amly (Indický angrešt - Emblica
officinalis), mořská sůl.
Denní dávka 2 ml obsahuje: 50 mg vitamínu C (67 % referenční hodnoty příjmu vitamínů).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

